Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Foz do Jordão – Edital 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05

O Prefeito Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo

Simplificado de Estágio nº 01/2024, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo

relacionados a comparecer na Prefeitura de Foz do Jordão, localizada na Rua Padre Emilio

Barbieri nº 339 – Centro, Foz do Jordão - PR, munido do documento pessoais e demais

documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de Abertura para o Processo

Seletivo Simplificado de Estágio Nº 01/2024, necessários para a formalização do Termo

de Contrato de Estágio, no período de 27, 28, 29 e 30 de agosto e 02 de setembro de

2024, conforme segue:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º ANNA FLAVIA MULLER 25/11/2006 55